
República de Honduras

17/02/2012 15:04:29
2012Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO MENSUAL

INSTITUCION  OBJETO DEL GASTO

R_EGA_10_MENSUAL_INS
Etapa:  

Estado :

PRECOMPROMISO

ELABORADO
Fecha Desde : 01/01/12 Hasta : 31/12/12

Página 1 de 1

 4,540,065.92 0702

11100

11600

11710

11720

11750

Febrero   

 3,639,837.51

 385,963.80

 344,106.99

 38,495.12

 131,662.50

 3,639,837.51

 385,963.80

 344,106.99

 38,495.12

 131,662.50

 4,540,065.92Ins: Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

TOTAL 

 4,540,065.92TOTAL GENERAL:


