

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO MENSUAL

INSTITUCION OBJETO DEL GASTO

Fecha Desde: 01/01/12

Hasta: 31/12/12

17/02/2012 15:04:29 Gestión: 2012

R_EGA_10_MENSUAL_INS

Página 1 de 1

			Febrero	TOTAL
Ins:	0702	Universidad Pedagógica Nacional Francisco Morazán	4,540,065.92	4,540,065.92
Obj:	11100	Sueldos Básicos	3,639,837.51	3,639,837.51
Obj:	11600	Complementos	385,963.80	385,963.80
Obj:	11710	Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut	344,106.99	344,106.99
Obj:	11720	Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del Magisterio	38,495.12	38,495.12
Obj:	11750	Contribuciones para Seguro Social	131,662.50	131,662.50
		TOTAL GENERAL:	4,540,065.92	

Etapa:

Estado:

PRECOMPROMISO

ELABORADO